
Závěrečný účet za rok 2021
Obec Kněževes

31.12.2021Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Kněževes
U Národního výboru 62
252 68 Kněževes

00241377
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 220950633
E-mail obecknezeves@seznam.cz

Souhrn informací 1

Rozpočtové hospodaření - detailně 4

Daňové příjmy - vybrané položky 7

Plnění sdílených daní v posledních třech letech 8

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele 9

Vyhodnocení salda provozního přebytku po měsících 12

Měsíční stav finančních prostředků 13

Porovnání běžných a kapitálových výdajů po měsících 14

Příjmy a výdaje dle účelových znaků 15

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 17

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 18

Majetek 19

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 20

Strana



Souhrn informací 
 

Zůstatek účtu ČS č. 0388182399/0800 k 31. 12. 2021                                    8.137.176,26 Kč 

Zůstatek účtu ČNB č. 94-4218111/0710  k  31. 12. 2021                              2.171.266,64 Kč 

                                                                                                                      10.308.442,90 Kč 

Zůstatek úvěrového účtu ČS č. 0633075109/0800  k  31. 12. 2021            - 5.219.783,58 Kč 

                                                                                                                        5.088.659,32 Kč 
 

Příjmy:      21.994.240,55 Kč – daňové, neinvestiční, kapitálové a dotace 

Výdaje:     32.916.158,04 Kč – neinvestiční a kapitálové 
 

Rekapitulace: 

Rozdíl příjmy - výdaje =              21.994.240,55 Kč 

                                                   - 33.108.602,04 Kč z toho 5.219.783,58 Kč hrazeno úvěrem 

                                                   - 10,921.917,49 Kč 
 

Rozpočet Obce Kněževes na rok 2021 byl schválen jako schodkový, usnesením Zastupitelstva 

obce č. 27 ze dne 14. 12. 2020 s příjmy ve výši 12.874.000,- Kč a s výdaji ve výši 

28.415.000,- Kč. Rozdíl mezi příjmy a výdaji byl kryt financováním ve výši 15.541.000,- Kč, 

z toho finančními prostředky z minulých let ve výši 7.541.000,- Kč a úvěrem ve výši 

8.000.000,- Kč. 
 

V průběhu roku 2021 bylo provedeno 8 rozpočtových opatření schválených Radou Obce a 

Zastupitelstvem Obce.  
 

A. OBEC KNĚŽEVES BYLA V ROCE 2021 PŘÍJEMCEM: 
 

Přijaté dotace:  

I. investiční 
 

1. dotace na rekonstrukci místní komunikace                                      590.000,- Kč 
 

II. neinvestiční 
 

1. dotace na výkon státní správy                                                         144.600,- Kč   

2. dotace - Volby do parlamentu ČR                                                               30.279,- Kč 

3. příspěvky ze státního rozpočtu – kompenzační bonusy Covid        140.046,- Kč 

4. dotace neinvestiční z MŠMT pro MŠ Kněževes                                  267.495,- Kč 
  

III. Přijaté dary 
 

1. KÁMEN ZBRASLAV                                                        100.000,- Kč   

2. paní Holmanová                                   3.000,- Kč 

                                                                                               103.000,- Kč 
 

IV. Příjmy z pronájmu pozemků 
 

T-Mobile            135.847,- Kč 

CETIN             25.100,- Kč 

Sokrat  - pronájem parkoviště          25.000,- Kč 

Agrivep               3.794,- Kč 

Alza-Box             27.700,- Kč 

Sadovnický a zahradnický servis          10.000,- Kč 

občané obce               8.660,- Kč 

 236.101,- Kč 

V. Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí 
    

pronájem KD – jednorázové pronájmy                                                           20.800,- Kč 

pronájem Zdravotního střediska                                                                      72.000,- Kč 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 1



pronájem obecních bytů                                                                                  43.140,- Kč  

pronájem 1.VHS                                                                                604.930,- Kč 

ZŠ                      1,- Kč 

                                                                                                                740.871,- Kč 
 

VI. Příjmy z prodeje pozemků 
 

Letiště Praha                           6.277.050,- Kč 

občané obce                                                                                                    75.750,- Kč 

ŘSD                       32.350,- Kč 

                                                                                                                   6.385.150,- Kč 

 

B. OBEC KNĚŽEVES V ROCE 2021  POSKYTLA: 

 

I. Neinvestiční dotace 
 

1. neinvestiční příspěvek MŠ Kněževes                                          196.000,- Kč   

2. převod dotace od MŠMT MŠ                        267.495,- Kč 

3. dotace Baráčníci                                                                             3.698,- Kč 

4. dotace Sokol                                                       20.000,- Kč 

5. dotace ČSŽ                                                                                            27.000,- Kč 

6. dotace ZO ČSV Hostivice                                                                        7.000,- Kč 

7. vítání občánků                       35.000,- Kč 

8. jubilanti                                                                                                7.987,- Kč 
        
II. Opravy    
 

1. opravy místních komunikací a chodníků                                        203.879,- Kč 

2. opravy vodovodu                                                                               116.038,- Kč                            

3. opravy kanalizace                                                                             268.553,- Kč 

4. oprava kaple                                                                                     11.825,- Kč 

5. opravy hřiště - topení a kolotoč                                                     70.494,- Kč 

6. oprava hřbitovní zdi                                                                            44.476,- Kč 

7. opravy veřejného osvětlení                                                              175.150,- Kč 
 

III. Investiční akce 
  

1. novostavba požární zbrojnice                                                              17.197.055,- Kč 

2. svolávací systém pro jednotky požární ochrany                                         48.400,- Kč 
 

Rozpočtové výdaje roku 2021 (vybrané ukazatele) 
 

 Název akce C e l k e m 

Výdaje na dopravní obslužnost 587.573,- 

Kněževák 50.353,- 

Veřejné osvětlení – elektřina 99.978,- 

Nebezpečný odpad 44.790,- 

Velkoobjemové kontejnery  37.428,- 

Komunální odpad 816.679,- 

Péče o vzhled obce, vč. sekání trávy 1.284.420,- 

Technické vybavení SDH 29.718,- 

Zpracování dat IT (www stránky, aktualizace, licenční poplatky, servis PC, atd.) 99.128,- 

Tech.vybavení veřejného prostranství (motor.nůžky, 2x křovinořez, tabule) 65.757,- 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 2



 

Likvidace komunálního a nebezpečeného odpadu 
 

Obec zaplatila společnosti Regios       898.897,- Kč 

Vybráno od občanů             319.613,- Kč 

EKOKOM příspěvek za tříděný odpad                                               257.249,- Kč      

Obec doplácela na likvidaci kom. odpadu z vlastního rozpočtu         322.035,- Kč 
 

Inventarizace: 
 

K 31. 12. 2021 byla provedena inventarizace majetku. Inventární soupisy s účetními zůstatky 

a skutečností byly zinventarizovány. Inventarizační komise neshledala žádné inventurní 

rozdíly. 

 

!!!NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU JE VÝKAZ PRO 

HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU FIN2-12M A ZPRÁVA O VÝSLED-

KU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ OBCE!!! 
 

K nahlédnutí v kanceláři Obecního úřadu PO – 8.00 – 16,30 a ST – 8,00 – 18,00 hod. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 3



Obec Kněževes, IČO 00241377 KEO4 1.10.0 UR011

Rozpočtové hospodaření - detailně

Bez návrhu rozpočtových změn

12/2021Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 2 372 801,72 2 000 000,00 2 373 000,00118,64 99,99 198,28

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 94 140,80 150 000,00 150 000,0062,76 62,76 55 859,20

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 258 341,53 200 000,00 260 000,00129,17 99,36 1 658,47

1121 Daň z příjmů právnických osob 2 059 690,18 1 300 000,00 2 060 000,00158,44 99,98 309,82

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 243 010,00 1 300 000,00 1 300 000,0018,69 18,69 1 056 990,00

1211 Daň z přidané hodnoty 4 589 803,93 3 800 000,00 4 590 000,00120,78 100,00 196,07

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 319 613,00 350 000,00 350 000,0091,32 91,32 30 387,00

1341 Poplatek ze psů 11 300,00 15 000,00 15 000,0075,33 75,33 3 700,00

1342 Poplatek z pobytu 34 338,00 30 000,00 40 000,00114,46 85,85 5 662,00

1361 Správní poplatky 1 750,00 4 000,00 4 000,0043,75 43,75 2 250,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic.her 67 938,07 55 000,00 70 000,00123,52 97,05 2 061,93

1511 Daň z nemovitých věcí 1 604 873,17 1 200 000,00 1 605 000,00133,74 99,99 126,83

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 112,05 1 159 399,6090,9511 657 600,40 12 817 000,0010 404 000,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 940 902,50 1 313 000,00 1 447 600,0071,66 65,00 506 697,50

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 40,00 1 000,00 1 000,004,00 4,00 960,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 4 500,00 40 000,00 40 000,0011,25 11,25 35 500,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 236 100,95 330 000,00 330 000,0071,55 71,55 93 899,05

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich 740 871,55 466 000,00 746 132,00158,99 99,29 5 260,45

2141 Příjmy z úroků (část) 1 211,02 10 000,00 10 000,0012,11 12,11 8 788,98

2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

2321 Přijaté neinvestiční dary 103 000,00 0,00 103 000,000,00 100,00 0,00

2322 Příjem z pojistných plnění 108 000,00 0,00 108 000,000,00 100,00 0,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 98,37 661 105,9876,352 134 626,02 2 795 732,002 170 000,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjmy z prodeje pozemků 6 385 150,00 300 000,00 6 577 050,002 128,3 97,08 191 900,00

3121 Přijaté dary na pořízení dlouh.majetku 1 234 443,71 0,00 1 234 444,000,00 100,00 0,29

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 2 539,8 191 900,2997,547 619 593,71 7 811 494,00300 000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 170 325,42 0,00 170 325,420,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 144 600,00 0,00 144 600,000,00 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 267 495,00 0,00 267 495,000,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 0,00 0,00100,00582 420,42 582 420,420,00

Příjmy celkem: 170,84 2 012 405,8791,6221 994 240,55 24 006 646,4212 874 000,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2021



Obec Kněževes, IČO 00241377 KEO4 1.10.0 UR011

Rozpočtové hospodaření - detailně

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 493 805,00 504 000,00 546 000,0097,98 90,44 52 195,00

5021 Ostatní osobní výdaje 319 500,00 421 000,00 418 800,0075,89 76,29 99 300,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 744 370,00 850 000,00 850 000,0087,57 87,57 105 630,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 254 081,00 270 000,00 285 000,0094,10 89,15 30 919,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 111 445,00 160 000,00 160 000,0069,65 69,65 48 555,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 2 274,00 3 000,00 3 000,0075,80 75,80 726,00

5132 Ochranné pomůcky 5 660,00 0,00 11 330,000,00 49,96 5 670,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 11 382,00 15 000,00 20 000,0075,88 56,91 8 618,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 95 475,00 20 000,00 132 500,00477,38 72,06 37 025,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 220 816,92 353 000,00 349 620,0062,55 63,16 128 803,08

5141 Úroky vlastní 3 317,59 0,00 4 000,000,00 82,94 682,41

5151 Studená voda 31 061,00 39 000,00 48 700,0079,64 63,78 17 639,00

5153 Plyn 59 661,64 108 000,00 114 000,0055,24 52,33 54 338,36

5154 Elektrická energie 728 003,98 570 000,00 869 000,00127,72 83,77 140 996,02

5156 Pohonné hmoty a maziva 2 782,00 0,00 3 000,000,00 92,73 218,00

5161 Poštovní služby 4 305,00 4 000,00 5 000,00107,63 86,10 695,00

5162 Služby elektronických komunikací 46 286,83 50 000,00 50 000,0092,57 92,57 3 713,17

5163 Služby peněžních ústavů 59 586,79 70 000,00 75 000,0085,12 79,45 15 413,21

5164 Nájemné 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

5165 Nájemné za půdu 6 327,00 0,00 10 000,000,00 63,27 3 673,00

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 23 323,00 40 000,00 40 000,0058,31 58,31 16 677,00

5167 Služby školení a vzdělávání 1 990,00 18 000,00 18 000,0011,06 11,06 16 010,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 99 128,26 125 000,00 125 000,0079,30 79,30 25 871,74

5169 Nákup ostatních služeb 2 031 698,85 1 934 000,00 2 398 447,39105,05 84,71 366 748,54

5171 Opravy a udržování 1 133 565,85 2 260 000,00 2 347 000,0050,16 48,30 1 213 434,15

5173 Cestovné 7 654,00 10 000,00 10 000,0076,54 76,54 2 346,00

5175 Pohoštění 7 847,00 2 000,00 8 637,00392,35 90,85 790,00

5182 Převody vlastní pokladně 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5192 Poskytnuté náhrady 0,00 40 000,00 6 832,000,00 0,00 6 832,00

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 587 573,44 600 000,00 600 000,0097,93 97,93 12 426,56

5194 Věcné dary 8 847,00 20 000,00 20 000,0044,24 44,24 11 153,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 73 830,00 87 000,00 91 000,0084,86 81,13 17 170,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 196 000,00 196 000,00 196 000,00100,00 100,00 0,00

5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školám 267 495,00 0,00 267 495,000,00 100,00 0,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 130 000,00 0,00 130 000,000,00 100,00 0,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 247 010,00 510 000,00 474 840,0048,43 52,02 227 830,00

5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 35 000,00 75 000,00 75 000,0046,67 46,67 40 000,00

5901 Nespecifikované rezervy 0,00 0,00 2 083 441,030,00 0,00 2 083 441,03

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00 20 000,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 1 000,00 0,00 1 000,000,00 100,00 0,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 85,87 4 818 539,2762,568 052 103,15 12 870 642,429 377 000,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Budovy, haly a stavby 17 197 054,89 18 950 000,00 18 950 000,0090,75 90,75 1 752 945,11

6122 Stroje, přístroje a zařízení 48 400,00 88 000,00 108 400,0055,00 44,65 60 000,00

6130 Pozemky 7 618 600,00 0,00 7 618 604,000,00 100,00 4,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 130,60 1 812 949,1193,2024 864 054,89 26 677 004,0019 038 000,00

Výdaje celkem: 115,84 6 631 488,3883,2332 916 158,04 39 547 646,4228 415 000,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2021



Obec Kněževes, IČO 00241377 KEO4 1.10.0 UR011

Rozpočtové hospodaření - detailně

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 5 894 577,91 7 541 000,00 7 541 000,0078,17 78,17 1 646 422,09

8123 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky 5 219 783,58 8 000 000,00 8 000 000,0065,25 65,25 2 780 216,42

8901 Operace z peněž.účtů organ.nemaj.char.pří.a výd.vlád.sekt -192 444,00 0,00 0,000,00 0,00 192 444,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 70,28 4 619 082,5170,2810 921 917,49 15 541 000,0015 541 000,00

Financování celkem: 70,28 4 619 082,5170,2810 921 917,49 15 541 000,0015 541 000,00

strana 6Závěrečný účet za rok 2021



Obec Kněževes, IČO 00241377 KEO4 1.10.0 UR012

Daňové příjmy - vybrané položky

12/2021Za období:
Bez návrhu rozpočtových změn

Položky Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený% % Rozdíl

Sdílené daně ( Pol:11XX - 12XX ) 9 617 788,16 8 750 000,00 109,92 10 733 000,00 89,61 1 115 211,84
Místní poplatky ( Pol:133X - 134X ) 365 251,00 395 000,00 92,47 405 000,00 90,19 39 749,00
Správní poplatky ( Pol:136X ) 1 750,00 4 000,00 43,75 4 000,00 43,75 2 250,00
Daň z nemovitosti ( Pol:1511 ) 1 604 873,17 1 200 000,00 133,74 1 605 000,00 99,99 126,83

strana 7Závěrečný účet za rok 2021



Obec Kněževes, IČO 00241377 KEO4 1.10.0 UR051

Plnění sdílených daní v posledních třech letech

Měsíc 2019 2020 2021

Leden 666 399,77 629 414,90 703 404,73

Únor 617 893,56 672 332,30 641 093,63

Březen 912 453,61 1 872 133,92 871 978,50

Duben 557 954,96 448 158,84 405 576,19

Květen 595 440,62 374 962,02 551 685,86

Červen 747 367,34 493 580,24 845 294,03

Červenec 908 719,56 759 286,55 1 000 261,51

Srpen 616 164,04 640 216,05 650 518,24

Září 726 431,46 817 857,62 1 347 734,01

Říjen 664 110,95 602 224,27 691 923,19

Listopad 666 112,12 685 338,75 771 130,75

Prosinec 917 081,31 916 041,08 1 137 187,52

8 596 129,30 8 911 546,54CELKEM 9 617 788,16

strana 8Závěrečný účet za rok 2021



Obec Kněževes, IČO 00241377 KEO4 1.10.0 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2021

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

1111 XXXXXX Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 2 372 801,72 2 000 000,00 2 373 000,00118,64 99,99XXXXXXXXXX 198,28XXX X XXXXX

1112 XXXXXX Daň z příjmů fyzických osob placená
poplatníky

94 140,80 150 000,00 150 000,0062,76 62,76XXXXXXXXXX 55 859,20XXX X XXXXX

1113 XXXXXX Daň z příjmů fyzických osob vybíraná
srážkou

258 341,53 200 000,00 260 000,00129,17 99,36XXXXXXXXXX 1 658,47XXX X XXXXX

1121 XXXXXX Daň z příjmů právnických osob 2 059 690,18 1 300 000,00 2 060 000,00158,44 99,98XXXXXXXXXX 309,82XXX X XXXXX

1122 000000 Daň z příjmů právnických osob za obce 243 010,00 1 300 000,00 1 300 000,0018,69 18,69XXXXXXXXXX 1 056 990,00XXX X XXXXX

1211 XXXXXX Daň z přidané hodnoty 4 589 803,93 3 800 000,00 4 590 000,00120,78 100,00XXXXXXXXXX 196,07XXX X XXXXX

1340 XXXXXX Poplatek za provoz systému
shromažďování,sběru,přepravy

319 613,00 350 000,00 350 000,0091,32 91,32XXXXXXXXXX 30 387,00XXX X XXXXX

1341 XXXXXX Poplatek ze psů 11 300,00 15 000,00 15 000,0075,33 75,33XXXXXXXXXX 3 700,00XXX X XXXXX

1342 XXXXXX Poplatek z pobytu 34 338,00 30 000,00 40 000,00114,46 85,85XXXXXXXXXX 5 662,00XXX X XXXXX

1361 XXXXXX Správní poplatky 1 750,00 4 000,00 4 000,0043,75 43,75XXXXXXXXXX 2 250,00XXX X XXXXX

1381 000000 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně
z technických her

67 938,07 55 000,00 70 000,00123,52 97,05XXXXXXXXXX 2 061,93XXX X XXXXX

1511 XXXXXX Daň z nemovitých věcí 1 604 873,17 1 200 000,00 1 605 000,00133,74 99,99XXXXXXXXXX 126,83XXX X XXXXX

4111 XXXXXX Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy
stát.rozpočtu

170 325,42 0,00 170 325,420,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

4112 XXXXXX Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci
souhrn.dotač.vzta

144 600,00 0,00 144 600,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

4116 XXXXXX Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze
stát.rozpočtu

267 495,00 0,00 267 495,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

222X XXXX XXXXXX Provoz veřejné silniční dopravy 222 360,00 300 000,00 300 000,0074,12 74,12XXXXXXXXXX 77 640,00XXX X XXXXX

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 60 000,00 0,00 60 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a
nakládání s kaly

60 000,00 0,00 60 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

311X XXXX XXXXXX Předškolní zařízení 1 234 444,71 200 000,00 1 434 445,00617,22 86,06XXXXXXXXXX 200 000,29XXX X XXXXX

331X XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 20 800,00 50 000,00 50 000,0041,60 41,60XXXXXXXXXX 29 200,00XXX X XXXXX

3412 XXXX XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 13 259,00 0,00 13 600,000,00 97,49XXXXXXXXXX 341,00XXX X XXXXX

351X XXXX XXXXXX Všeobecná ambulantní péče 327 600,00 350 000,00 352 000,0093,60 93,07XXXXXXXXXX 24 400,00XXX X XXXXX

361X XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 108 030,00 100 000,00 108 200,00108,03 99,84XXXXXXXXXX 170,00XXX X XXXXX

363X XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

7 231 226,50 1 000 000,00 7 552 981,00723,12 95,74XXXXXXXXXX 321 754,50XXX X XXXXX

372X XXXX XXXXXX Nakládání s odpady 257 248,50 250 000,00 258 000,00102,90 99,71XXXXXXXXXX 751,50XXX X XXXXX

3745 2111 000000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 100 000,00 100 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 100 000,00XXX X XXXXX

617X XXXX XXXXXX Činnost místní správy 218 040,00 100 000,00 298 000,00218,04 73,17XXXXXXXXXX 79 960,00XXX X XXXXX

631X XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 10 000,00XXX X XXXXX

639X XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 1 211,02 10 000,00 10 000,0012,11 12,11XXXXXXXXXX 8 788,98XXX X XXXXX

Příjmy CELKEM: 21 994 240,55 12 874 000,00 24 006 646,42170,84 91,62 2 012 405,87

strana 9Závěrečný účet za rok 2021



Obec Kněževes, IČO 00241377 KEO4 1.10.0 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2021

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

221X XXXX XXXXXX Silnice 203 878,95 500 000,00 500 000,0040,78 40,78XXXXXXXXXX 296 121,05XXX X XXXXX

229X XXXX XXXXXX Ostatní činnost a nespecifikované výdaje v
dopravě

587 573,44 600 000,00 600 000,0097,93 97,93XXXXXXXXXX 12 426,56XXX X XXXXX

231X XXXX XXXXXX Pitná voda 116 037,63 450 000,00 450 000,0025,79 25,79XXXXXXXXXX 333 962,37XXX X XXXXX

232X XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a
nakládání s kaly

268 553,01 300 000,00 300 000,0089,52 89,52XXXXXXXXXX 31 446,99XXX X XXXXX

2333 5169 000000 Nákup ostatních služeb 30 129,00 50 000,00 50 000,0060,26 60,26XXXXXXXXXX 19 871,00XXX X XXXXX

311X XXXX XXXXXX Předškolní zařízení 604 367,44 600 000,00 866 327,00100,73 69,76XXXXXXXXXX 261 959,56XXX X XXXXX

331X XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 108 724,04 150 000,00 160 000,0072,48 67,95XXXXXXXXXX 51 275,96XXX X XXXXX

332X XXXX XXXXXX Pořízení,zachování a obnova hodnot
míst.kultur,nár,a hist.po

11 825,00 300 000,00 300 000,003,94 3,94XXXXXXXXXX 288 175,00XXX X XXXXX

334X XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 50 353,45 100 000,00 100 000,0050,35 50,35XXXXXXXXXX 49 646,55XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.
prostředků

3 698,00 0,00 4 000,000,00 92,45XXXXXXXXXX 302,00XXX X XXXXX

341X XXXX XXXXXX Sportovní zařízení v majetku obce 276 503,80 400 000,00 575 600,0069,13 48,04XXXXXXXXXX 299 096,20XXX X XXXXX

342X XXXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 34 000,00 50 000,00 50 000,0068,00 68,00XXXXXXXXXX 16 000,00XXX X XXXXX

351X XXXX XXXXXX Všeobecná ambulantní péče 252 070,50 300 000,00 316 000,0084,02 79,77XXXXXXXXXX 63 929,50XXX X XXXXX

361X XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 68 950,77 100 000,00 109 100,0068,95 63,20XXXXXXXXXX 40 149,23XXX X XXXXX

363X XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

8 002 662,32 500 000,00 8 173 604,001 600,5 97,91XXXXXXXXXX 170 941,68XXX X XXXXX

372X XXXX XXXXXX Nakládání s odpady 898 897,12 750 000,00 900 000,00119,85 99,88XXXXXXXXXX 1 102,88XXX X XXXXX

374X XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 350 177,20 1 050 000,00 1 460 874,39128,59 92,42XXXXXXXXXX 110 697,19XXX X XXXXX

433X XXXX XXXXXX Ostatní sociální péče a pomoc rodině a
manželství

35 860,00 85 000,00 85 000,0042,19 42,19XXXXXXXXXX 49 140,00XXX X XXXXX

5213 5903 XXXXXX Rezerva na krizová opatření 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 20 000,00XXX X XXXXX

551X XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 17 325 346,08 19 000 000,00 19 093 400,0091,19 90,74XXXXXXXXXX 1 768 053,92XXX X XXXXX

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 942 984,63 1 100 000,00 1 100 000,0085,73 85,73XXXXXXXXXX 157 015,37XXX X XXXXX

6114 XXXX XXXXXX Volby do Parlamentu ČR 32 460,00 0,00 32 460,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

617X XXXX XXXXXX Činnost místní správy 1 453 910,42 1 500 000,00 3 821 441,0396,93 38,05XXXXXXXXXX 2 367 530,61XXX X XXXXX

631X XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

14 185,24 10 000,00 15 000,00141,85 94,57XXXXXXXXXX 814,76XXX X XXXXX

639X XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 243 010,00 500 000,00 464 840,0048,60 52,28XXXXXXXXXX 221 830,00XXX X XXXXX

Výdaje CELKEM: 32 916 158,04 28 415 000,00 39 547 646,42115,84 83,23 6 631 488,38

strana 10Závěrečný účet za rok 2021



Obec Kněževes, IČO 00241377 KEO4 1.10.0 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2021

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

8115 000000 Změny stavu krátkodobých prostředků na
bank.účtech

5 894 577,91 7 541 000,00 7 541 000,0078,17 78,17XXXXXXXXXX 1 646 422,09XXX X XXXXX

8123 000000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky 5 219 783,58 8 000 000,00 8 000 000,0065,25 65,25XXXXXXXXXX 2 780 216,42XXX X XXXXX

XXXX 8901 XXXXXX Operace z peněž.účtů
organ.nemaj.char.pří.a výd.vlád.sekt

-192 444,00 0,00 0,000,00 0,00XXXXXXXXXX 192 444,00XXX X XXXXX

Financování CELKEM: 10 921 917,49 15 541 000,00 15 541 000,0070,28 70,28 4 619 082,51

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
21 994 240,55 12 874 000,00 24 006 646,42
32 916 158,04 28 415 000,00 39 547 646,42
10 921 917,49 15 541 000,00 15 541 000,00

% %
170,84
115,84

70,28

91,62
83,23
70,28

Rozdíl

4 619 082,51

2 012 405,87
6 631 488,38

strana 11Závěrečný účet za rok 2021



Obec Kněževes, IČO 00241377 KEO4 1.10.0 UR054

Vyhodnocení salda provozního přebytku po měsících

Období: 12/2021

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 1 260 750,15 698 501,06 562 249,09

Únor 810 468,76 453 121,03 357 347,73

Březen 1 435 041,78 1 207 129,30 227 912,48

Duben 853 939,57 504 748,59 349 190,98

Květen 737 135,15 598 167,42 138 967,73

Červen 1 697 059,49 731 869,39 965 190,10

Červenec 1 440 234,16 429 073,83 1 011 160,33

Srpen 772 939,99 696 182,92 76 757,07

Září 1 552 128,12 828 788,30 723 339,82

Říjen 906 583,34 284 137,52 622 445,82

Listopad 1 042 142,11 839 943,28 202 198,83

Prosinec 1 866 224,22 780 440,51 1 085 783,71

14 374 646,84 8 052 103,15CELKEM 6 322 543,69

strana 12Závěrečný účet za rok 2021



Obec Kněževes, IČO 00241377 KEO4 1.10.0 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2021

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 22 192 072,90 287 757,00

Únor 23 859 614,34 235 595,00

Březen 16 214 151,03 139 717,00

Duben 15 118 245,70 25 351,00

Květen 13 448 272,92 183 411,00

Červen 12 720 261,92 267 926,00

Červenec 12 917 304,46 142 057,00

Srpen 11 505 849,21 134 488,00

Září 10 527 958,79 248 137,00

Říjen 9 094 060,36 124 922,00

Listopad 9 282 259,19 211 780,00

Prosinec 10 308 442,90 0,00

strana 13Závěrečný účet za rok 2021



Obec Kněževes, IČO 00241377 KEO4 1.10.0 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů po měsících

Období: 12/2021

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 698 501,06 657 803,00

Únor 453 121,03 0,00

Březen 1 207 129,30 7 873 375,79

Duben 504 748,59 1 477 446,31

Květen 598 167,42 1 808 940,51

Červen 731 869,39 1 693 201,10

Červenec 429 073,83 814 117,79

Srpen 696 182,92 1 488 212,32

Září 828 788,30 1 701 230,24

Říjen 284 137,52 2 056 344,25

Listopad 839 943,28 1 456 866,62

Prosinec 780 440,51 3 836 516,96

8 052 103,15 24 864 054,89CELKEM

strana 14Závěrečný účet za rok 2021



Obec Kněževes, IČO 00241377 KEO4 1.10.0 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

12/2021Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Pol vzestupněTřídění:

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 00000
-1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 2 372 801,72 2 000 000,00 2 373 000,00118,64 99,99 198,28
-1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 94 140,80 150 000,00 150 000,0062,76 62,76 55 859,20
-1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 258 341,53 200 000,00 260 000,00129,17 99,36 1 658,47
-1121 Daň z příjmů právnických osob 2 059 690,18 1 300 000,00 2 060 000,00158,44 99,98 309,82
-1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 243 010,00 1 300 000,00 1 300 000,0018,69 18,69 1 056 990,00
-1211 Daň z přidané hodnoty 4 589 803,93 3 800 000,00 4 590 000,00120,78 100,00 196,07
-1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 319 613,00 350 000,00 350 000,0091,32 91,32 30 387,00
-1341 Poplatek ze psů 11 300,00 15 000,00 15 000,0075,33 75,33 3 700,00
-1342 Poplatek z pobytu 34 338,00 30 000,00 40 000,00114,46 85,85 5 662,00
-1361 Správní poplatky 1 750,00 4 000,00 4 000,0043,75 43,75 2 250,00
-1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic.her 67 938,07 55 000,00 70 000,00123,52 97,05 2 061,93
-1511 Daň z nemovitých věcí 1 604 873,17 1 200 000,00 1 605 000,00133,74 99,99 126,83
-2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 940 902,50 1 313 000,00 1 447 600,0071,66 65,00 506 697,50
-2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 40,00 1 000,00 1 000,004,00 4,00 960,00
-2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 4 500,00 40 000,00 40 000,0011,25 11,25 35 500,00
-2131 Příjmy z pronájmu pozemků 236 100,95 330 000,00 330 000,0071,55 71,55 93 899,05
-2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 740 871,55 466 000,00 746 132,00158,99 99,29 5 260,45
-2141 Příjmy z úroků (část) 1 211,02 10 000,00 10 000,0012,11 12,11 8 788,98
-2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00
-2321 Přijaté neinvestiční dary 103 000,00 0,00 103 000,000,00 100,00 0,00
-2322 Příjem z pojistných plnění 108 000,00 0,00 108 000,000,00 100,00 0,00
-3111 Příjmy z prodeje pozemků 6 385 150,00 300 000,00 6 577 050,002 128,3 97,08 191 900,00
-3121 Přijaté dary na pořízení dlouh.majetku 1 234 443,71 0,00 1 234 444,000,00 100,00 0,29
-4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 144 600,00 0,00 144 600,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 21 556 420,13 12 874 000,00 167,44 23 568 826,00 91,46 2 012 405,87

-5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 493 805,00 504 000,00 546 000,0097,98 90,44 52 195,00
-5021 Ostatní osobní výdaje 293 700,00 421 000,00 393 000,0069,76 74,73 99 300,00
-5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 744 370,00 850 000,00 850 000,0087,57 87,57 105 630,00
-5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 254 081,00 270 000,00 285 000,0094,10 89,15 30 919,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 111 445,00 160 000,00 160 000,0069,65 69,65 48 555,00
-5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 2 274,00 3 000,00 3 000,0075,80 75,80 726,00
-5132 Ochranné pomůcky 4 330,00 0,00 10 000,000,00 43,30 5 670,00
-5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 11 382,00 15 000,00 20 000,0075,88 56,91 8 618,00
-5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 95 475,00 20 000,00 132 500,00477,38 72,06 37 025,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 220 696,92 353 000,00 349 500,0062,52 63,15 128 803,08
-5141 Úroky vlastní 3 317,59 0,00 4 000,000,00 82,94 682,41
-5151 Studená voda 31 061,00 39 000,00 48 700,0079,64 63,78 17 639,00
-5153 Plyn 59 661,64 108 000,00 114 000,0055,24 52,33 54 338,36
-5154 Elektrická energie 728 003,98 570 000,00 869 000,00127,72 83,77 140 996,02
-5156 Pohonné hmoty a maziva 2 782,00 0,00 3 000,000,00 92,73 218,00
-5161 Poštovní služby 4 305,00 4 000,00 5 000,00107,63 86,10 695,00
-5162 Služby elektronických komunikací 46 286,83 50 000,00 50 000,0092,57 92,57 3 713,17
-5163 Služby peněžních ústavů 59 586,79 70 000,00 75 000,0085,12 79,45 15 413,21
-5164 Nájemné 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00
-5165 Nájemné za půdu 6 327,00 0,00 10 000,000,00 63,27 3 673,00
-5166 Konzultační, poradenské a právní služby 23 323,00 40 000,00 40 000,0058,31 58,31 16 677,00
-5167 Služby školení a vzdělávání 1 990,00 18 000,00 18 000,0011,06 11,06 16 010,00
-5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 99 128,26 125 000,00 125 000,0079,30 79,30 25 871,74
-5169 Nákup ostatních služeb 2 030 125,85 1 934 000,00 2 396 874,39104,97 84,70 366 748,54
-5171 Opravy a udržování 1 133 565,85 2 260 000,00 2 347 000,0050,16 48,30 1 213 434,15
-5173 Cestovné 7 654,00 10 000,00 10 000,0076,54 76,54 2 346,00
-5175 Pohoštění 6 391,00 2 000,00 7 181,00319,55 89,00 790,00
-5182 Převody vlastní pokladně 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-5192 Poskytnuté náhrady 0,00 40 000,00 6 832,000,00 0,00 6 832,00
-5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 587 573,44 600 000,00 600 000,0097,93 97,93 12 426,56
-5194 Věcné dary 8 847,00 20 000,00 20 000,0044,24 44,24 11 153,00
-5222 Neinvestiční transfery spolkům 73 830,00 87 000,00 91 000,0084,86 81,13 17 170,00
-5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00
-5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 196 000,00 196 000,00 196 000,00100,00 100,00 0,00
-5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00
-5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 130 000,00 0,00 130 000,000,00 100,00 0,00

strana 15Závěrečný účet za rok 2021



Obec Kněževes, IČO 00241377 KEO4 1.10.0 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

-5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 247 010,00 510 000,00 474 840,0048,43 52,02 227 830,00
-5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 35 000,00 75 000,00 75 000,0046,67 46,67 40 000,00
-5901 Nespecifikované rezervy 0,00 0,00 2 083 441,030,00 0,00 2 083 441,03
-5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00 20 000,00
-5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 1 000,00 0,00 1 000,000,00 100,00 0,00
-6121 Budovy, haly a stavby 17 197 054,89 18 950 000,00 18 950 000,0090,75 90,75 1 752 945,11
-6122 Stroje, přístroje a zařízení 48 400,00 88 000,00 108 400,0055,00 44,65 60 000,00
-6130 Pozemky 7 618 600,00 0,00 7 618 604,000,00 100,00 4,00

Výdaje: 32 618 384,04 28 415 000,00 114,79 39 249 872,42 83,10 6 631 488,38

Nst Zdr UZ 000 0 98037 Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním bonusu pro rok 2021
-4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 140 046,42 0,00 140 046,420,00 100,00 0,00

Příjmy: 140 046,42 0,00 0,00 140 046,42 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 98071 Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Parlamentu ČR
-4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 30 279,00 0,00 30 279,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 30 279,00 0,00 0,00 30 279,00 100,00 0,00

-5021 Ostatní osobní výdaje 25 800,00 0,00 25 800,000,00 100,00 0,00
-5132 Ochranné pomůcky 1 330,00 0,00 1 330,000,00 100,00 0,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 120,00 0,00 120,000,00 100,00 0,00
-5169 Nákup ostatních služeb 1 573,00 0,00 1 573,000,00 100,00 0,00
-5175 Pohoštění 1 456,00 0,00 1 456,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 30 279,00 0,00 0,00 30 279,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 103 1 33063 OP VVV - PO3 neinvestice
-4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 40 124,26 0,00 40 124,260,00 100,00 0,00

Příjmy: 40 124,26 0,00 0,00 40 124,26 100,00 0,00

-5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školám 40 124,26 0,00 40 124,260,00 100,00 0,00

Výdaje: 40 124,26 0,00 0,00 40 124,26 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 103 5 33063 OP VVV - PO3 neinvestice
-4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 227 370,74 0,00 227 370,740,00 100,00 0,00

Příjmy: 227 370,74 0,00 0,00 227 370,74 100,00 0,00

-5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školám 227 370,74 0,00 227 370,740,00 100,00 0,00

Výdaje: 227 370,74 0,00 0,00 227 370,74 100,00 0,00

CELKEM PŘÍJMY: 21 994 240,55 12 874 000,00 24 006 646,42 2 012 405,87170,84 91,62

CELKEM VÝDAJE:

%% RozdílSkutečnost

32 916 158,04 28 415 000,00 39 547 646,42 6 631 488,38115,84 83,23

Rozpočet upravenýRozpočet schválený

strana 16Závěrečný účet za rok 2021



Obec Kněževes, IČO 00241377 KEO4 1.10.0 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2021

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
33063 MŠMT ČR OP VVV - PO3 neinvestice 267 495,00 267 495,00 0,00 0,00

98037 VPS Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 140 046,42 140 046,42 0,00 0,00

98071 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do 30 279,00 30 279,00 0,00 0,00

Celkem 437 820,42 437 820,42 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 437 820,42 0,00437 820,42

strana 17Závěrečný účet za rok 2021



Obec Kněževes, IČO 00241377 KEO4 1.10.0 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2021

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 144 600,00 144 600,00 0,00 0,004112

Celkem 144 600,00 144 600,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,00144 600,00144 600,00

strana 18Závěrečný účet za rok 2021



Obec Kněževes, IČO 00241377 KEO4 1.10.0 UC503

Majetek

Období: 12/2021

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 161 417,30 0,00 161 417,30
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 148 800,00 0,00 148 800,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 119 105 544,13 0,00 119 105 544,13
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 2 864 834,23 48 400,00 2 913 234,23
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 338 111,57 69 533,00 2 407 644,57
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 6 447 400,00 -6 309 400,00 138 000,00

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 11 951 883,16 7 768 640,00 19 720 523,16

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 7 538 912,42 17 044 054,89 24 582 967,31

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -161 417,30 0,00 -161 417,30
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -148 800,00 0,00 -148 800,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -46 247 831,00 -3 367 354,00 -49 615 185,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -1 971 398,50 -158 480,00 -2 129 878,50
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -2 338 111,57 -69 533,00 -2 407 644,57

Zboží a ostatní zásoby
Zboží na skladě 83,30 0,00 83,30

strana 19Závěrečný účet za rok 2021



Závěrečný účet za rok 2021 strana 20



Závěrečný účet za rok 2021 strana 21



Závěrečný účet za rok 2021 strana 22



Závěrečný účet za rok 2021 strana 23



Závěrečný účet za rok 2021 strana 24



Závěrečný účet za rok 2021 strana 25



Závěrečný účet za rok 2021 strana 26



Závěrečný účet za rok 2021 strana 27



Závěrečný účet za rok 2021 strana 28



Obec Kněževes, IČO 00241377 KEO4 1.10.0 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 29


